МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 «ПЧЁЛКА»

г. НОВОГО ОСКОЛА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 12 февраля 2020 г.        № 22

«О создании лидерской команды проекта «Дети в приоритете»

в МБДОУ ДС №6 «Пчёлка»»

 В соответствии с приказом управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 06 февраля 2020 года № 106 «О

создании лидерских команд проекта «Дети в приоритете»», в целях

успешной реализации мероприятий регионального проекта, эффективного

внедрения разработанных ресурсными площадками инструментов

реализации модели детствосберегающего пространства «Дети в приоритете»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать лидерскую команду Проекта по 6 ключевым направлениям и

утвердить её в следующем составе:

- «Внедрение доброжелательных технологий» - Гамова Е.Н., воспитатель;

- «Обеспечение времени и пространства для детской игры» - Сидельникова

С.В., воспитатель;

- «Обновление содержания образования детей раннего возраста» - Власова

Н.И., воспитатель;

- «Развитие детского технического творчества» - Омельченко Е.И.,

воспитатель;

- «Привлечение детского ресурса семьи и повышение родительской

компетентности» - Новикова С.В., воспитатель;

- «Создание доброжелательного образовательного пространства в ДОО» -

Твиритина С.С., воспитатель.

2. Определить основным функционалом педагогов, включённых в лидерскую

команду:

- участие на постоянной основе в коуч-сессиях, проводимых региональными

ресурсными площадками своей территориальной зоны, в течение 2020-2021

годов;

- трансляцию полученных практик (инструментов) другим педагогам своего

МБДОУ.

3. Рудавиной О.С., старшему воспитателю в срок до 21 февраля 2020 года на

электронный адрес shatalova@edunoskol.ru предоставить информацию о

количестве педагогов, входящих в состав лидерской команды и реквизиты

приказа о его утверждении.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» ________________Л.Г Коновалова

Ознакомлены 12.02.2020г.:

Рудавина О.С.

Власова Н.И.

Омельченко Е.И.

Гамова Е.Н.

Твиритина С.С.

Сидельникова С.В.

Новикова С.В.

mailto:shatalova@edunoskol.ru